CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 07/2026 – EDITAL Nº 09/2026
OPrefeito Municipal de Imigrante, torna público aADJUDICAÇÃO eHOMOLOGAÇÃO da Concorrência
Eletrônica nº 07/2026, em favor da empresa ACAO EDIFICACOES LTDA, inscrita no CNPJ nº
11.020.916/0001-20, no valor total de R$ 2.161.000,00 (dois milhões, cento e sessenta e um mil
reais).Oobjeto é a contratação de empresa para a construção de umaUnidade Básica de Saúde – Porte
I, no bairro Daltro Filho, Município de Imigrante/RS, com área de 481,00 m², conforme especificações
constantes no Termo de Referência (Anexo I) e no Projeto de Engenharia (Anexo II), com recursos